ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА ЮГРЫ»

П Р И К А З

03.07.2024 № 09/08-ОД-90
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения в приказ № 09/08-ОД-93 от 14.04.2021«О назначении ответственного за реализацию антикоррупционнойполитики и утверждения составакомиссии по противодействию коррупции»
В соответствии с Положением о конфликте интересов работниковбюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры «Государственная библиотека Югры», утвержденнымприказом от 05.05.2023г., в связи с ротацией кадров, п р и к а з ы в а ю:1. Пункт 1 приказа № 09/08-ОД-93 от 14.04.2021 «О назначенииответственного за реализацию антикоррупционной политикии утверждения состава комиссии по противодействию коррупции»изложить в новой редакции: «1. Назначить ответственным за реализациюантикоррупционной политики юрисконсульта 1 категории отдела закупоки правовой работы».2. Кориковой Н.А. документоведу 1 категории административно-хозяйственного отдела ознакомить с настоящим приказом всехзаинтересованных лиц.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат04E15ACF3B7866EC14746C4201F010DCВладелец Финк Евгения АлександровнаДействителен с 09.08.2023 по 01.11.2024

Е.А. Финк